КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 18.05.2010                                                                                              № 52

О плане  работы   Совета

Новоюгинского сельского поселения

в  2010 году

 Для организации деятельности Совета Новоюгинского сельского поселения в 2010 году Совет Новоюгинского сельского поселения  РЕШИЛ:

1.Утвердить план работы Совета Новоюгинского сельского поселения на 2010 год согласно Приложения.

2.Данное решение Совета Новоюгинского сельского поселения обнародовать в установленном порядке.

Председатель Совета,

Глава Новоюгинского сельского поселения:                         О.А.Клейнфельдер

                                                                                   Приложение  к решению №  52

                                                                                   от   18.05.2010 г. Совета

                                                                                   Новоюгинского сельского поселения

ПЛАН

 работы Совета Новоюгинского

сельского поселения на  2010 год

	№ п\п
	МЕСЯЦ
	ПОВЕСТКА СОБРАНИЯ

	1
	 МАРТ
	1.О внесении изменений и дополнений в решение Совета Новоюгинского сельского поселения  №  46 от 26.12.2009 г.» О бюджете Новоюгинского сельского поселения» на 2010 год

2.О получении гражданами права на заготовку древесины для собственных нужд.

3.О внесении изменений и дополнений в Устав Новоюгинского сельского поселения.

4.Об утверждении норматива на тепловую энергию,отпускаемую МУП «ТепЭС» для жилого дома.

5.Предварительный план выборочного капитального ремонта.
	03.03.2010

	2
	АПРЕЛЬ
	1.Внесение изменений в  Регламент работы Совета поселения

2.Внесение изменений в решения Совета

	3
	МАЙ
	1.Утверждение плана работы Совета поселения на 2010 год

2.Об утверждении проекта Устава Новоюгинского сельского поселения в новыой редакции

3.Утверждение плана выборочного капитального ремонта муниципального жилого фонда на 2010 год.

4.Утверждение плана работ по благоустройству сел поселения на 2010 год.

5. Изменения в бюджете Новоюгинского сельского поселения.
	18.05.2010

	4
	ИЮНЬ
	Утверждение Устава Новоюгинского сельского поселения.

	5.
	 ИЮЛЬ
	Об исполнении бюджета поселения за первое полугодие 2010 года

	6
	СЕНТЯБРЬ
	1.Об установлении ставок  земельного налога на территории Новоюгинского сельского поселения на 2011 год.

2.Об установлении ставок  налога на имущество физических лиц на территории Новоюгинского сельского поселения

	7
	НОЯБРЬ
	1.О местном бюджете Новоюгинского сельского поселения на 2011 год

2.О размере  оплаты за наем помещений муниципального жилищного фонда

	8.
	ДЕКАБРЬ
	1.Об исполнении  бюджета  за 2010 года Администрацией Новоюгинского сельского поселения.

2.Об утверждении  бюджета Новоюгинского сельского поселения на 2011 год